
                                
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lipca 2020 r. 

Poz. 1251 

 

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów stanowisk w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,  
na których występują warunki szczególnie uciążliwe lub szkodliwe dla zdrowia, a także innych stanowisk,  

na których przysługuje prawo do płatnego urlopu dodatkowego, albo gdy jest to uzasadnione  
szczególnymi właściwościami służby 

Na podstawie art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 
Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 września 2013 r. w sprawie rodzajów stanowisk w Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, na których występują warunki szczególnie uciążliwe lub szkodliwe dla zdrowia, a także 
innych stanowisk, na których przysługuje prawo do płatnego urlopu dodatkowego, albo gdy jest to uzasadnione szczegól-
nymi właściwościami służby (Dz. U. poz. 1061) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) działanie pyłowych czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy, wymienionych w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie naj-
wyższych dopuszczalnych stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy (Dz. U. 
poz. 1286 oraz z 2020 r. poz. 61), zwanego dalej „rozporządzeniem w sprawie najwyższych dopuszczalnych 
stężeń i natężeń czynników szkodliwych dla zdrowia”, przekraczających najwyższe dopuszczalne stężenie okreś-
lone w przepisach tego rozporządzenia;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




